1

ПРОТОКОЛ №1-16
общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

«Виста»

г. Санкт-Петербург                                                                             «06» сентября 2016 года

На собрании присутствовали:

1. Иванов Иван Иванович (ИНН 12345678901);

2. Михайлов Михаил Михайлович (ИНН 78945612355)

Повестка дня:

1. О способе подтверждения принятия решения и состава участников собрания;

2. О ликвидации Общества с ограниченной ответственностью «Виста»;

3. О назначении ликвидатора Общества с ограниченной ответственностью «Виста».

Председатель собрания: Иванов Иван Иванович

Секретарь собрания: Михайлов Михаил Михайлович

Слушали по первому вопросу:

О способе подтверждения принятия решения и состава участников собрания.

Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

Постановили:

Участники общества решили, что единогласное принятие решения и подписание настоящего

протокола всеми участниками собрания, в соответствии с п. 3 ст. 67.1 ГК РФ подтверждает

достоверность настоящего протокола.

Слушали по второму вопросу:

О ликвидации Общества с ограниченной ответственностью «Виста».

Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

Постановили:

Ликвидировать Общество с ограниченной ответственностью «Виста».

Слушали по третьему вопросу:

Назначить ликвидатором Общества с ограниченной ответственностью «Виста» Федорова Федора

Федоровича (паспорт: серия 12 34 56789, выдан ТП №1 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и

Ленинградской обл. в Центральном р-не г. Санкт-Петербурга 01.01.2001 года; зарегистрирован по

адресу: г. Санкт-Петербург, Невский пр., д. 1, кв. 1).

Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

Постановили:

Назначить ликвидатором Общества с ограниченной ответственностью «Виста» Федорова Федора

Федоровича.

Председатель общего собрания __________________/ Иванов Иван Иванович /

Секретарь общего собрания ____________________/ Михайлов Михаил Михайлович /